El pressupost d’execució material de l’obra incloses les partides de seguretat i salut és de 

CINQUANTA-UN MIL VUIT-CENTS QUINZE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS 

(51.815,68 €). 

Aquest valor comporta un pressupost d’execució per contracte IVA inclòs de SETANTA-

QUATRE MIL SIS-CENTS NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (74.609,40 €). 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL ........................................................... 51.815,68 € 

13 % Despeses Generals sobre 51.815,68 €............................................................. 6.736,04 € 

6 % Benefici Industrial sobre 51.815,68 €.................................................................

[...]

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 1

P-1 G219UN01 m2 Demolicio parcial de la galeria situada sota de la sèquia i incament del nou col·lector DN400
de PEAD amb mitjans mecànics i manuals. La partida inclou la càrrega sobre camió,
transport a abocador i canon d'abocament.

595,85 €

(CINC-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

P-2 G444PN01 ut Acer inoxidable austenític de designació 1.4301 (AISI 304), en perfils conformats tipus L i
pletines de 0,40 metres d'alçada, treballats al taller i instal·lats en obra amb cargoleria d'inox,
inclos pletines i ancoratges.

[...]

4 ud   Pern roscat DN16
Suport 2:
2 ud   Pletina 60x50x8mm
2 ud   Perfil LPN 60.6 inox 304
1 ud   Placa Base 150x150x10mm
4 ud   Pern roscat DN16
Suport 3 i 4:
1 ud   Pletina 60x50x8mm
1 ud   Perfil LPN 60.6 inox 304
1 ud   Placa Base 150x150x10mm
4 ud   Pern roscat DN16

166,09 €

(CENT SEIXANTA-SIS EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P-3 G6A1PN01 m2 Subministrament i muntatge de reixa de desbast de Polièster Reforçat amb Fibra de Vidre
(P.R.F.V.) espessor de 38 mm i llum de pas 38 mm. Tot inclòs, inclòs petits materials per
ancoratge, completament acabat.

622,95 €

(SIS-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

P-4 GDD1B160 u. Formació de base de formigó armat prefabricat de 1600 mm de diàmetre amb empelts
(mascle i femella) i 2,20 m d'alçada, per a connexionat de canonades de fins a 1200 mm de
diàmetre amb acabat vertical mascle per a connexionat d'anells o llosa de tancament.

[...]

formació de mitja canya de formigó, previa imprimació amb Sikadur 32 fix o equivalent, a la
base del pou i junta d'estanqueitat entre els diferents elements. Inclou tots els treballs
necessaris per a la correcta connexió de les canonades. Segons UNE 1917. marca i model
Arenzana Prefabricados o equivalent. Tot inclòs.

3.699,35 €

(TRES MIL SIS-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

P-5 GDD4C160 u. Subministre i col·locació de Llosa de tancament de formigó armat de D1600 mm de diàmetre
de base a D1200 o D600 mm de diàmetre de sortida i 0,30 m d'alçada. Inclou subministre i
col·locació de juntes d'estanqueitat entre anells i repàs de juntes interiors amb morter de
ciment especial sense retracció tipus SIKA monotop 612 o equivalent. Segons UNE 1917,
marca i model Arenzana Prefabricados o equivalent

1.082,24 €

(MIL VUITANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-6 P214N-U020 m3 Enderroc d'estructures de formigó en massa o armat, amb mitjans mecànics o manuals,
inclòs tall d'armadures i/o descobriment i col·locació en la posició adequada de les
armadures, càrrega sobre camió, transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment
de l'abocador.

169,36 €

(CENT SEIXANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-7 P21G3-C100 m Demolició de canonada de clavegueram general existent de fins a 100 cm de diàmetre. Inclou
demolició amb mitjans mecàncis i manuals, demolició de dau de protecció de formigó,
retirada de subproductes de la demolició i càrrega sobre camió.